ambita

Kommune  KNR GNR BNR FNR SNR

Matrikkelkart Alver 4631 - 482 / 54 / 0 / 0

Oversiktskart

|

Noyaktighet (standardavvik) Hjelpelinjer Symboler
== 10 cmeller mindre == 201 - 500 cm == Vannkant = o Fiktiv / Teigdeler O Bygningspunkt
= 11-30cm. = QOver 500 cm == \eikant o Punktfeste A Sefrak kulturminne
— 31 _ 200 cm - lkke angitt se ambita.com/sefrak for fargefarklaring
Side 1av3
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Gardsnummer 482, Bruksnummer 54 i 4631 ALVER kommune

Teig 1 (Hovedteig)

482/54

| 5m |

1:245

a82/37

Ngyaktighet [standardavvik) Hjelpelinjer

10 cm eller mindre == 201 - 500 cm == Vannkant s Fiktiv / Teigdeler
= 11-30 cm. = (Qver 500 cm Veikant e Punktfeste
= 31-200cm = |kke angitt

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 16.11.2022 11:28 - Sist oppdatert 16.11.2022 11:28

Symboler

O Bygningspunkt
A Sefrak kulturminne

se ambita.com/sefrak for fargeforklaring

Side 2av3



Areal og koordinater

Areal: 1 743,80m?

Ytre avgrensing

Punkt Nord

1 6724 556,16
2 6 724 580,82
3 6 724 600,44
4 6 724 553,57
5 6 724 538,45
6 6 724 542,06

Bst

29172737

291 715,27

291 750,04

291 766,12

291 737,47

291 735,60

Arealmerknad: Hjelpelinje vegkant
Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 32

Lengde’

27,47Tm

40,06m

49,55m

32,40m

4,07m

16,33m

(') Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Mélemetode
Digitalisert pa dig.bord
fra strek-kart:
Papirkopi

Genererte data: Fra
annen geometri

Digitalisert pa dig.bord
fra strek-kart:
Papirkopi

Digitalisert pa dig.bord
fra strek-kart:
Papirkopi

Digitalisert pa dig.bord
fra strek-kart:
Papirkopi

Digitalisert pa dig.bord
fra strek-kart:
Papirkopi

Ngyaktighet
400

500

400

400

400

400

Radius

Merke nedsatt i

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Hjelpelinje
Nei

Ja

Grensepunkttype

Annen detalj

Geometrisk hjelpepunkt

Annen detalj

Annen detalj

Annen detalj

Annen detalj



